

DODATEK Č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.5.2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Lhota

sídlo: Lhota 63, 751 31 Lhota

zastoupený: Ing. Jana Skopalová - starostka obce

IČ: 00636347

DIČ: CZ00636347

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení: KB a.s. pobočka Lipník nad Bečvou, č. účtu: 25226831/0100

ČNB, pobočka Ostrava, č.ú. 94-5719831/0710

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Vladimír Košvanec

sídlo: Loučka 195, Lipník nad Bečvou 751 31

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený: Vladimír Košvanec

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Vladimír Košvanec

telefon: 774 023 287

IČ: 75183315

DIČ: CZ7607205683

daňový režim: Ano

bankovní spojení: Komerční banka Lipník nad Bečvou

č. účtu: 43-4874610297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, jejíž předmětem je stavba „REKONSTRUKCE KAPLE SV. VÁCLAVA, LHOTA“.

Na základě vzájemně odsouhlasené změny při realizaci stavby se nahrazuje odstavec 5.1. v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny tímto zněním:

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 1.228.950,- Kč

DPH 21% 258.080,-Kč

Cena včetně DPH 1.487.030,- Kč

Ostatní ujednání

I. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

II. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

III. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

IV. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

V. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením zasedání Zastupitelstva obce Lhota dne 25.6.2019, usnesením 13.

Příloha Dodatku č.1:

Původní rozpočty

Položkový rozpočet víceprací

Ve Lhotě dne 1.7.2019

Ve Lhotě dne 1.7.2019

OBEC LHOTA
751 31 Lhota 63
IČ: 00636347
Ing. Jana Skopalová
starostka obce
objednatel



Vladimír Košvanec

Loučka 195

Lipník nad Bečvou 751 31

IČ: 751 83 315 DIČ: CZ7607205683

Vladimír Košvanec

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **181010** **Lhota u Lipníka nad Bečvou**

Objekt: **01** **Rekonstrukce kaple Sv.Václava**

Rozpočet: **01** **Rekonstrukce kaple Sv.Václava**

Objednatel: **Obec Lhota**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Vladimír Košvanec**

IČO: 7583315

Loučka 195, Lipník nad Bečvou 751 31

DIČ: CZ7607205683

Rozpis ceny

Celkem

HSV			331 191,97
PSV			547 502,29
MON			72 392,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			951 086,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	951 086,26 CZK
Základní DPH	21 %	199 728,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK

Cena celkem s DPH

1 150 814,00 CZK

v e LHOTE

dne 1.7.2019


VLKOSTAV
Vladimír Košvanec
 Loučka 195
 Lipník nad Bečvou 751 31
 IČ: 751 83 315 DIČ: CZ7607205683

Za zhotovitele

OBEC LHOTA
 751 31 Lhota 63
 IČ: 006 36 347

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní náklady	HSV			19 700,00	2
1	Zemní práce	HSV			7 231,55	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 579,86	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 230,26	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 429,50	2
5	Komunikace	HSV			5 712,48	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 543,18	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			115 496,82	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 705,56	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 814,53	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 970,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 422,10	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 971,76	4
711	Izolace proti vodě	PSV			2 776,04	0
712	Povlakové krytiny	PSV			2 390,54	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			111 632,08	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			281 918,71	30
766	Konstrukce truhlářské	PSV			124 510,00	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 658,13	2
784	Malby	PSV			5 616,79	1
M21	Elektromontáže	MON			72 392,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 384,37	1
Cena celkem					951 086,26	100

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Ostatní náklady				19 700,00
1	VRN-01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
2	VRN-02	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000		0,00
3	VRN-03	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00
Díl: 1		Zemní práce				7 231,55
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	17,86650	59,00	1 054,12
		okap a přístupový chodník :				
		0,3*(4,99+1,82+0,3*2+3,98)*2		6,83400		
		0,5*1*4,3		2,15000		
		1,1*8,075		8,88250		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,71440	1 220,00	3 311,57
		pro drenáž :				
		0,3*0,6*(4,99+0,3+4,5+0,3+4,99)		2,71440		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,71440	264,50	717,96
8	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,71440	239,00	648,74
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,71440	256,00	694,89
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,71440	16,30	44,24
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,71440	280,00	760,03
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 579,86
14	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	17,00000	103,50	1 759,50
		1*(6*2+5)		17,00000		
15	212750010RAC	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 13cm	m	17,00000	542,00	9 214,00
		6*2+5		17,00000		
15a	212750010RAC	Obetonování paty základu	m3	2,94250	2 585,00	7 606,36
		23,54*0,125		2,94250		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 230,26
16	331231116RT2	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	0,50040	5 640,00	2 822,26
		0,6*0,2*1,77		0,21240		
		0,6*0,2*2,4		0,28800		
17	317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	2,00000	1 204,00	2 408,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 429,50
18	417320041RA1	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 50 x 20 cm, bednění, výztuž 120 kg/m3	m	15,50000	1 189,00	18 429,50
		5+5+2,5+3		15,50000		
Díl: 5		Komunikace				5 712,48
19	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 4 cm	m2	7,20000	37,50	270,00
		skladby podlahy B :				
		7,2		7,20000		
21	596111111R00	Kladení dlažby lože z kam.do 4 cm	m2	7,20000	229,00	1 648,80
		skladby podlahy B :				
		7,2		7,20000		
24	5-01	Dodávka dlažby betonové vibrolisované dvouvrstvé tl. 80 mm	m2	7,92000	479,00	3 793,68
		skladby podlahy B :				

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		7,2*1,1		7,92000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 543,18
25	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,48860	45,60	250,28
		0,88*1,37*2		2,41120		
		1,38*2,23		3,07740		
26	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	11,68860	105,50	1 233,15
		strop :				
		4,2*2,53*1,1		11,68860		
27	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	26,16000	83,50	2 184,36
		(0,88+1,37*2)*2*2		14,48000		
		(1,38+2,23*2)*2		11,68000		
28	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	39,84160	94,90	3 780,97
		stěny :				
		2,96*(2,53*2+4,2*2)		39,84160		
29	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,18000	719,00	848,42
		po vybouraných otvorech na střeše :				
		0,2*(0,7+1,2*2)		0,62000		
		0,2*(0,7+1,05*2)		0,56000		
30	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,20000	205,00	246,00
		vnitřní praskliny :				
		0,5*(0,6+0,6+1,2)		1,20000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				115 496,82
31	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	5,48860	45,60	250,28
		0,88*1,37*2		2,41120		
		1,38*2,23		3,07740		
32	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	68,93148	108,50	7 479,07
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		ostění :				
		0,4*(0,88+1,37*2)*2		2,89600		
		0,1*(1,38+2,23*2)		0,58400		
33	622311353RT3	Zatepl.systém , ostění, EPS F plus tl. 30 mm, s omítkou tenkovrstvou strukturovanou zrno 1 mm	m2	3,48000	1 420,00	4 941,60
		0,4*(0,88+1,37*2)*2		2,89600		

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,1*(1,38+2,23*2)		0,58400		
34	622401937R00	Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek	m	146,72000	13,00	1 907,36
35	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta	m	146,72000	106,00	15 552,32
		výplně otvorů :				
		(0,88+1,37*2)*2		7,24000		
		(1,38+2,23*2)		5,84000		
		rozšířená tl. zateplení :				
		pohled A :				
		2*(2,66*2+4,12*2+2*2)		35,12000		
		2*(3+3)+1,4*1,4		13,96000		
		pohled C :				
		2*(2,66*2+4,5*2)		28,64000		
		pohled B :				
		2*(4,99*2+2*2)		27,96000		
		pohled D :				
		2*(4,99*2+2*2)		27,96000		
36	622422231R00	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 20 %	m2	68,93148	165,00	11 373,69
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		ostění :				
		0,4*(0,88+1,37*2)*2		2,89600		
		0,1*(1,38+2,23*2)		0,58400		
37	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	13,60560	179,50	2 442,21
		strop před kaplí :				
		7,2		7,20000		
		sloupy :				
		3*2*3,14*0,17*2		6,40560		
38	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	13,08000	50,60	661,85
		(0,88+1,37*2)*2		7,24000		
		(1,38+2,23*2)		5,84000		
39	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,00000	205,00	410,00
		venkovní praskliny :				
		0,5*(0,5*2+2+1)		2,00000		
40	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	68,93148	57,20	3 942,88
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv. Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv. Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		ostění :				
		0,4*(0,88+1,37*2)*2		2,89600		
		0,1*(1,38+2,23*2)		0,58400		
41	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	13,09030	159,00	2 081,36
		na ploše otlučené omítky :				
		Začátek provozního součtu				
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		Mezisoučet		65,45148		
		Konec provozního součtu				
		0,2*65,4515		13,09030		
42	624602111R00	Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel	m	6,40000	145,00	928,00
		vnitřní praskliny :				
		0,6+0,6+1,2		2,40000		
		venkovní praskliny :				
		0,5*2+2+1		4,00000		
43	622311130RK3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 30 mm, s omítkou tenkovrstvou strukturovanou zrno 1 mm	m2	51,73148	930,00	48 110,28
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odpočet omítky hladké na EPS 50 mm :

-13,72

-13,72000

44	622311130RS3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 50 mm, s omítkou tenkovrstvou hladkou bílou	m2	13,79200	910,00	12 550,72
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

pohled A :

0,15*(2,66*2+4,12*2+2*2)

2,63400

0,3*(3+3)+1,4*1,4

3,76000

pohled C :

0,15*(2,66*2+4,5*2)

2,14800

pohled B :

0,15*(4,99*2+2*2)+0,88*0,6

2,62500

pohled D :

0,15*(4,99*2+2*2)+0,88*0,6

2,62500

45	622311510R01	Izolace suterénu XPS tl. 30 mm, bez PÚ	m2	7,54000	380,00	2 865,20
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

pod ÚT :

0,5*(4,99+0,3+4,5+0,3+4,99)

7,54000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	12 705,56
----------------	---------------------------------------	------------------

46	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,13400	187,50	212,63
47	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,11113	35 940,00	3 994,01

dvě vrstvy :

4,2*2,7*0,0049*2

0,11113

48	631416212R00	Mazanina betonová , tloušťka 8 - 12 cm	m3	1,13400	4 780,00	5 420,52
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

4,2*2,7*0,1

1,13400

49	632411105R00	Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm	m2	10,40000	296,00	3 078,40
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	32 814,53
----------------	---------------------------------	------------------

51	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	209,05600	55,50	11 602,61
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

pohled A :

3,4*(4,12+1,2*2)

22,16800

pohled C :

3,4*(4,5+1,2*2)

23,46000

pohled B :

3,4*(6,81+1,2*2)

31,31400

pohled D :

3,4*(6,81+1,2*2)

31,31400

věž :

7*(1,2+1,2*2)*4

100,80000

52	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	209,05600	31,20	6 522,55
53	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	209,05600	28,50	5 958,10
54	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	7,20000	89,00	640,80
55	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	209,05600	13,40	2 801,35
56	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	209,05600	15,50	3 240,37
57	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	209,05600	9,80	2 048,75

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách	24 970,00
----------------	--	------------------

58	95-01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž zvonice včetně mechanismu	soubor	1,00000	24 970,00	24 970,00
----	-------	--	--------	---------	-----------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	15 422,10
----------------	---------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
59	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	10,40000	55,10	573,04
60	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm,, ručně, dlaždice keramické	m2	10,40000	85,90	893,36
61	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel	kus	6,00000	19,50	117,00
62	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel	kus	2,00000	29,50	59,00
63	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken	m2	2,41120	402,50	970,51
		0,88*1,37*2		2,41120		
64	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,07740	231,50	712,42
		1,38*2,23		3,07740		
65	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,31500	1 845,00	581,18
		0,2*0,7*1,2		0,16800		
		0,2*0,7*1,05		0,14700		
66	973031844R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm, MC	m	8,34000	243,00	2 026,62
		1,77*2		3,54000		
		2,4*2		4,80000		
67	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	13,46000	152,00	2 045,92
		pro zavázání kari sítí do obvodové konstrukce :				
		2,53*2+4,2*2		13,46000		
68	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	11,68860	9,70	113,38
		strop :				
		4,2*2,53*1,1		11,68860		
69	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	39,84160	8,00	318,73
		stěny :				
		2,96*(2,53*2+4,2*2)		39,84160		
70	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %	m2	68,93148	13,00	896,11
		pohled A :				
		4,12*3,19+2,5*2,8		20,14280		
		-1,38*2,23		-3,07740		
		pohled C :				
		4,5*3,19+3,19*0,4*2		16,90700		
		pohled B :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		pohled D :				
		4,99*3,39		16,91610		
		-0,88*1,337		-1,17656		
		ostění :				
		0,4*(0,88+1,37*2)*2		2,89600		
		0,1*(1,38+2,23*2)		0,58400		
71	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	45,22800	135,20	6 114,83
		1,9*2,5*2		9,50000		
		3,7*3,19*2		23,60600		
		1,8*3,19/2*2		5,74200		
		3,19*0,5*4		6,38000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 971,76
72	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	41,28364	944,00	38 971,76

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 776,04
73	711482020RZ1	Izolační systém NOP, svisle, včetně dodávky fólie NOP a doplňků	m2	10,55600	252,00	2 660,11
		0,7*(4,99+0,3+4,5+0,3+4,99)		10,55600		
74	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	30,50680	3,80	115,93
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 390,54
75	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	54,22800	17,50	948,99
		1,9*2,5*2		9,50000		
		3,7*3,19*2		23,60600		
		1,8*3,19/2*2		5,74200		
		3,19*0,5*4		6,38000		
		věžička včetně oplechování dřevěné podpůrné konstrukce :				
		0,6*6*2,5		9,00000		
76	62811120R	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	60,73536	22,40	1 360,47
		Začátek provozního součtu				
		1,9*2,5*2		9,50000		
		3,7*3,19*2		23,60600		
		1,8*3,19/2*2		5,74200		
		3,19*0,5*4		6,38000		
		věžička včetně oplechování dřevěné podpůrné konstrukce :				
		0,6*6*2,5		9,00000		
		Mezisoučet		54,22800		
		Konec provozního součtu				
		54,228*1,12		60,73536		
77	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	21,62180	3,75	81,08
Díl: 762		Konstrukce tesařské				111 632,08
78	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,75352	1 254,00	5 960,91
		54,23*0,024		1,30152		
		3,452		3,45200		
79	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	9,60000	179,00	1 718,40
		zavětřování 80*120 :				
		1,6*6		9,60000		
80	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	167,30000	259,00	43 330,70
		pozednice a vazní trámy 140*160 mm :				
		1,7*2		3,40000		
		4,9*2		9,80000		
		0,75*2		1,50000		
		0,9*2		1,80000		
		2,1*4		8,40000		
		krokve a vazní trámy 120*160 mm :				
		2,5*8		20,00000		
		3,2*8		25,60000		
		2,4*2		4,80000		
		3,2*2		6,40000		
		3,15*2		6,30000		
		3,2*1		3,20000		

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,65*2		3,30000		
		2*2		4,00000		
		1,8*2		3,60000		
		kleštiny 100*160 mm :				
		3,8*10		38,00000		
		2,1*2		4,20000		
		sloupky 120*120 mm :				
		2*1		2,00000		
		3,5*6		21,00000		
81	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	54,22800	219,50	11 903,05
		1,9*2,5*2		9,50000		
		3,7*3,19*2		23,60600		
		1,8*3,19/2*2		5,74200		
		3,19*0,5*4		6,38000		
		věžíčka včetně oplechování dřevěné podpůrné konstrukce :				
		0,6*6*2,5		9,00000		
82	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	4,75352	2 270,00	10 790,49
83	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu, s bedněním	m2	34,22000	266,00	9 102,52
		1,9*3,8		7,22000		
		6*4,5		27,00000		
84	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	3,45242	6 575,00	22 699,66
		zavětrování 80*120 :				
		0,08*0,12*(1,6*6)		0,09216		
		pozednice a vazní trámy 140*160 mm :				
		0,14*0,16*1,7*2		0,07616		
		0,14*0,16*4,9*2		0,21952		
		0,14*0,16*0,75*2		0,03360		
		0,14*0,16*0,9*2		0,04032		
		0,14*0,16*2,1*4		0,18816		
		krokve a vazní trámy 120*160 mm :				
		0,12*0,16*2,5*8		0,38400		
		0,12*0,16*3,2*8		0,49152		
		0,12*0,16*2,4*2		0,09216		
		0,12*0,16*3,2*2		0,12288		
		0,12*0,16*3,15*2		0,12096		
		0,12*0,16*3,2*1		0,06144		
		0,12*0,16*1,65*2		0,06336		
		0,12*0,16*2*2		0,07680		
		0,12*0,16*1,8*2		0,06912		
		kleštiny 100*160 mm :				
		0,1*0,16*3,8*10		0,60800		
		0,1*0,16*2,1*2		0,06720		
		sloupky 120*120 mm :				
		0,12*0,12*2*1		0,02880		
		0,12*0,12*3,5*6		0,30240		

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prořez :				
		3,1386*0,1		0,31386		
85	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 093,99130	5,60	6 126,35
Díl: 764		Konstrukce klempířské				281 918,71
86	764211223R00	Krytin.hladká z Cu šablon do 0,2 m2,sklon nad 45°	m2	45,22800	4 345,00	196 515,66
		1,9*2,5*2		9,50000		
		3,7*3,19*2		23,60600		
		1,8*3,19/2*2		5,74200		
		3,19*0,5*4		6,38000		
87	764211236RT1	Krytina hl.z Cu atyp.šablon š.500 mm,sklon nad 45°, ozdobné prvky nad do 20%	m2	9,00000	6 045,00	54 405,00
		věžička včetně oplechování dřevěné podpurné konstrukce :				
		0,6*6*2,5		9,00000		
88	764510260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	1,68000	1 033,00	1 735,44
		0,84*2		1,68000		
89	764530240R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm	m	11,40000	871,00	9 929,40
		(2,5*2+3,2*2)		11,40000		
90	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm	m	13,60000	832,00	11 315,20
		3,4*4		13,60000		
91	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm. do 30°	m	18,88000	26,80	505,98
		1,7*2+5,24*2+5		18,88000		
92	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	1,68000	33,50	56,28
		0,84*2		1,68000		
93	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	11,40000	32,00	364,80
		(2,5*2+3,2*2)		11,40000		
94	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	13,60000	26,50	360,40
		3,4*4		13,60000		
95	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů	m2	9,00000	126,00	1 134,00
		věžička včetně oplechování dřevěné kce :				
		0,6*6*2,5		9,00000		
96	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 798,27260	2,00	5 596,55
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				124 510,00
97	766-01	D+M dvířek 700*1050 mm pro průchod do střešní konstrukce	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
98	766-02	D+M okna dřevěného 880*1370mm včetně zednického zapravení a vnitřního parapetu	kus	2,00000	23 830,00	47 660,00
99	766-03	D+M dveří dřevěných 1380*2230mm včetně loga,zárubně,zed. zapravení a kovové mříže	kus	1,00000	71 185,00	71 185,00
100	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 210,00000	1,50	1 815,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				18 658,13
101	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,76100	37,00	435,16
		13,61*0,1		1,36100		
		10,4		10,40000		
102	771475014RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m	13,61000	119,00	1 619,59

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,7+0,6+1,29+0,1*2+0,53+1,7+0,33*2+2,3+0,33*2+1,7+0,1*2+0,53+1,29+0,55+0,7		13,61000		
103	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	13,61000	39,00	530,79
104	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, (lepidlo), (spár. hmota)	m2	10,40000	450,00	4 680,00
105	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	13,61000	69,00	939,09
106	771578011KS2	Spára- stěna, akrylát	m	13,61000	59,00	802,99
107	771100010RAB	Vyrovnnání podk.samoniv.hmotou inter., nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	10,40000	465,00	4 836,00
108	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	13,17232	300,00	3 951,70
		13,61*0,1*1,12		1,52432		
		10,4*1,12		11,64800		
109	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	157,73490	5,47	862,81
Díl: 784		Malby				5 616,79
110	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	51,53020	109,00	5 616,79
		stěny :				
		2,96*(2,53*2+4,2*2)		39,84160		
		strop :				
		4,2*2,53*1,1		11,68860		
Díl: M21		Elektromontáže				72 392,00
111	21-01	D+M hromosvodu včetně revize	m	39,80000	1 040,00	41 392,00
		11,5+4,5*3+5,5*2+1,9*2		39,80000		
112	21-02	D+M elektroinstalace vnitřní	m	1,00000	31 000,00	31 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 384,37
114	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,07168	215,00	1 305,41
115	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115,36196	15,70	1 811,18
116	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,07168	239,00	1 451,13
117	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	6,07168	300,00	1 821,50
118	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,07168	19,90	120,83
119	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,07168	144,00	874,32

Celkem	951 086,26
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **181010** **Lhota u Lipníka nad Bečvou**

Objekt: **01** **Rekonstrukce kaple Sv.Václava**

Rozpočet: **01** **Rekonstrukce kaple Sv.Václava**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Košvanec

IČO: **75183315**

Loučka 195, Lipník nad Bečvou 751 31

DIČ: **CZ7607205683**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			64 683,97
PSV			0,00
MON			33 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			97 683,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 683,97 CZK
Základní DPH	21 %	20 514,00 CZK

Zaokrouhlení

0,03 CZK

Cena celkem s DPH

118 198,00 CZK

v e LHOTĚ

dne 1.7.2019


VLKOSTAV
Vladimír Košvanec
 Loučka 195
 Lipník nad Bečvou 751 31
 IČ: 751 83 315 DIČ: CZ7607205683

Za zhotovitele


OBEC LHOTA
 751 31 Lhota 63
 IČ: 006 36 347

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní náklady	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			23 920,25	24
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			40 183,08	41
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			580,64	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			33 000,00	34
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
Cena celkem					97 683,97	100

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Ostatní náklady				0,00
Díl: 1		Zemní práce				23 920,25
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okap a přístupový chodník : 0,3*(4,99+1,82+0,3*2+3,98)*2 0,5*1*4,3 1,1*8,075	m2	17,86650	57,20	1 021,96
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odkop pro skladbu podlahy E : 0,2*29,6	m3	5,92000	1 220,00	7 222,40
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,92000	264,50	1 565,84
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 8,63*10	m3	86,30000	15,90	1 372,17
8	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,92000	239,00	1 414,88
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,92000	256,00	1 515,52
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,92000	16,30	96,50
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,92000	280,00	1 657,60
12	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km 0,3*0,45*(4,99+0,3+4,5+0,3+4,99)	m3	2,03580	1 910,00	3 888,38
13	181050010RA0	Terénní modelace 1*(3+13+5+13+1)	m2	35,00000	119,00	4 165,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Komunikace				40 183,08
19	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm skladby podlahy E : 29,6	m2	29,60000	37,50	1 110,00
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm skladby podlahy E : 29,6	m2	29,60000	169,00	5 002,40
21	596111111R00	Kladení dlažby lože z kam.do 4 cm skladby podlahy E : 29,6	m2	29,60000	229,00	6 778,40
22	596291113R00	Řezání dlažby tl. 80 mm 11,75+0,6+4,5+0,6+11,75 1,8*2+3,98	m	36,78000	89,00	3 273,42
23	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm 11,75+0,6+4,5+0,6+11,75 1,8*2+3,98	m	36,78000	229,00	8 422,62

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	5-01	Dodávka dlažby betonové vibrolisované dvouvrstvé tl. 80 mm	m2	32,56000	479,00	15 596,24

skladby podlahy E :

29,6*1,1

32,56000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00
----------------	-------------------------------	-------------

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	0,00
----------------	------------------------------	-------------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	580,64
----------------	---------------------------------------	---------------

50	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	6,11200	95,00	580,64
		0,4*(4,99+0,4+4,5+0,4+4,99)		6,11200		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	0,00
----------------	---------------------------------	-------------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
----------------	---	-------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	0,00
----------------	---------------------------	-------------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	0,00
----------------	--------------------------------	-------------

Díl: 711	Izolace proti vodě	0,00
-----------------	---------------------------	-------------

Díl: 712	Povlakové krytiny	0,00
-----------------	--------------------------	-------------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	0,00
-----------------	----------------------------	-------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00
-----------------	------------------------------------	-------------

Díl: 784	Malby	0,00
-----------------	--------------	-------------

Díl: M21	Elektromontáže	33 000,00
-----------------	-----------------------	------------------

113	21-03	D+M elektroinstalace vnější	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
-----	-------	-----------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00
-----------------	--	-------------

Celkem	97 683,97
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	181010	Lhota u Lipníka nad Bečvou
O:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava
R:	01	Rekonstrukce kaple Sv.Václava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Krycí list zadání

Zakázka :		"2019036" - Obec Lhota statické zajištění stavby		Část :	
Faktura :					
Zakázka číslo :		2019036		Umístění :	
Stavební objekt číslo :				Investor :	
Rozpočet číslo :		C:\RozpNz\2019;2019036;"201		Objednatel :	
Dodatek číslo :				Projektant :	
Archivní číslo :				Zpracoval :	
Datum :		25/06/2019		Soubor :	
C:\RozpNz\2019;2019036;"2019036" - Obec Lhota statické zajištění					
Typ oddílu		Rozpočtové náklady [Kč]		Vypracoval:	
HSV	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	 Vladimír Košťanec Loučka 195 Libník nad Bečvou 751 31 Dne: 7.7.2019
PSV		168 294,50			
MON		11 885,41			
VRN					
OST					
Celkem		180 179,91			
Základní rozpočtové náklady		180 179,91 Kč		Odsouhlasil:	
Přirážky				 Dne: 1.7.2019	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		180 179,91 Kč		Razítko:	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				OBEC LHOŤA 751 31 Lhota 63 IČ: 006 36 347	
Sazba[%]	Základ	Daň			
21 %	180 179,91 Kč	37 837,78 Kč			
15 %					
0 %					
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		180 180,00 Kč		37 837,80 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		218 017,80 Kč			
Účelové měrné jednotky (bez DPH)		Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ

Zakázka :

2019036

"2019036" - Obec Lhota statické zajištění stavby

Položkový rozpočet

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	C: RozpNázv2019/2019036; 2019036" - Obec Lhota statické zajištění		Popis řádku		Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Montáž	Hm[1]/Mj	% Dph
												180 179,91 Kč	180 179,91	22,63	37 837,80
001	001	B	O	HSV	Rekonstrukce kaple Sv. Václava - statika							180 179,91 Kč	180 179,91	22,635	37 837,78
					zemní práce							27 408,01 Kč	27 408,01	0,000	5 755,68
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1	174101101R00	Zásvp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním		20,720	m3	123,00	2 548,56 Kč	2 548,56		21 %
					P 2	012	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3		36,900	m3	29,70	1 095,93 Kč	1 095,93		21 %
011	011	O	HSV	přípravné a přidružené práce	P 3	013	Hloubení jam hl. 1,4 š. 1,0 d. 1,0 v nesoudržných horninách tř. 1-3		20,720	m3	475,00	9 842,00 Kč	9 842,00		21 %
					P 4	016	Vodorovné přemístění výkopku z hloubiny tř. 1 až 3 do 10 m		20,720	m3	91,00	1 885,52 Kč	1 885,52		21 %
					P 5	131	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 4		6,800	m3	1 770,00	12 036,00 Kč	12 036,00		21 %
												2 890,00 Kč	2 890,00	0,000	606,90
027	027	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 1	011	Zakrytí výkopů a přilehlých konstrukcí plachtami pro povětrnostním vlivům - zřízení		17,000	m	145,00	2 465,00 Kč	2 465,00		21 %
					P 2	011	Zakrytí výkopů a přilehlých konstrukcí plachtami pro povětrnostním vlivům - odstranění		17,000	m	25,00	425,00 Kč	425,00		21 %
												64 799,38 Kč	64 799,38	17,079	13 607,87
042	042	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 1	1011	Překro SM II jak. II 15-22mm dl. do 3m š. do 100mm		0,750	m3	4 490,00	3 367,50 Kč	3 367,50	0,900	21 %
					P 2	998011001	Přesun hmot staveništní pro základy		17,079	t	977,00	16 686,18 Kč	16 686,18		21 %
					P 3	027	Vyplnění mezer základové spáry expanzní rychlet, maltole dle statického posudku		17,000	m	675,00	11 475,00 Kč	11 475,00	0,025	21 %
					P 4	027	Klinování základové spáry dle Statického posudku		17,000	m	355,00	6 035,00 Kč	6 035,00	0,010	21 %
					P 5	270351800RAA	Odstranění bednění základových konstrukcí se zpěrami nezabudovaného		17,000	m2	59,10	1 004,70 Kč	1 004,70		21 %
042	042	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 6	270352000	Zřízení bednění základových konstrukcí se vzpěrami zabudovaného		17,000	m2	491,00	8 347,00 Kč	8 347,00	0,027	21 %
					P 7	279311114	Postupné podbetonování základového zdva prostým betonem tř. C 16/20		6,800	m3	2 630,00	17 884,00 Kč	17 884,00	2,256	21 %
												45 418,79 Kč	45 418,79	5,270	9 537,95
062	062	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 1	042	Spolovací materiál, vruty hřebísky		1,000	soub	1 200,00	1 200,00 Kč	1 200,00	0,020	21 %
					P 2	042	řezivo kulatina pr. 100mm a pr. 160mm		1,000	soub	4 200,00	4 200,00 Kč	4 200,00	2,500	21 %
					P 3	042	Nosná podpěrná konstrukce - odstranění		16,000	m	120,00	1 920,00 Kč	1 920,00		21 %
					P 4	042	Nosná podpěrná konstrukce dle Statického zajištění - zřízení		1 110,000	m	16,00	17 760,00 Kč	17 760,00		21 %
					P 5	998011001	Přesun hmot staveništní pro nosné konstrukce		5,270	t	977,00	5 148,79 Kč	5 148,79		21 %
062	062	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 6	042	Podpěrné nosné konstrukce jednostranné odstranění		10,000	m	19,00	190,00 Kč	190,00		21 %
					P 7	042	Podpěrné nosné kce jednostranné zřízení		10,000	m	145,00	1 450,00 Kč	1 450,00	0,010	21 %
					P 8	417320042	Zlužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 bednění obloukové výstuž 120kg /m3		10,000	m	1 355,00	13 550,00 Kč	13 550,00	0,265	21 %
												21 301,52 Kč	21 301,52	0,285	4 473,32
096	096	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 1	612423531	Omitka rýh š. do 150 mm ve slěnách MV štuková		2,980	m2	776,00	2 312,48 Kč	2 312,48	0,062	21 %
					P 2	998011001	Přesun hmot staveništní pro úpravy povrchu statické zajištění		0,285	t	944,00	269,04 Kč	269,04		21 %
					P 3	062	Systém výstuže Heilbar 8mm vlepena do tmele Heilbond v rozsahu 20mb		20,000	m	936,00	18 720,00 Kč	18 720,00	0,005	21 %
												6 476,80 Kč	6 476,80	0,000	1 360,13
998	998	O	MON	Seznam položek pro oddíl :	P 1	120902112RAA	Bourání betonu prostého nebo prokládaného kamennem do 200mm		1,760	m3	3 680,00	6 476,80 Kč	6 476,80		21 %
												11 885,41 Kč	11 885,41	0,000	2 495,94
998	998	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 1	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vyburaných hmot		13,904	t	144,00	2 002,18 Kč	2 002,18		21 %
					P 2	979083111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhuťnění		13,904	t	19,90	276,69 Kč	276,69		21 %
					P 3	979	Poplatek za skládku 5% příměsí		3,704	t	300,00	1 111,20 Kč	1 111,20		21 %
					P 4	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vyburaných hmot do 10 m		13,904	t	239,00	3 323,06 Kč	3 323,06		21 %
					P 5	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti		139,040	t	15,70	2 182,93 Kč	2 182,93		21 %
998	998	O	HSV	Seznam položek pro oddíl :	P 6	979081111	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku do 1 km		13,904	t	215,00	2 989,36 Kč	2 989,36		21 %